
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Janas SChr  

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE W NIEDZIELE 

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY  

I POJEDNANIA 

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM  

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

 ORGANISTA  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 
„Czemu jesteście zmieszani i dlaczego wątpliwości  

budzą się w waszych sercach?  
Popatrzcie na moje ręce i nogi: to Ja jestem”.    

Łk 24, 38-39 



Życzenia Świąteczne  
 

 
 

DUCHOWA ADOPCJA 
Dzisiaj podczas każdej Mszy Świętej będzie 

można podjąć się Duchowej Adopcji  

Dziecka Poczętego. Adopcja polega  

na wzięciu w duchową opiekę na 9 miesięcy nieznanego 

nam poczętego dziecka, którego życie jest zagrożone 

aborcją. Zobowiązaniem jest codzienna specjalna  

modlitwa, odmówienie dziesiątki różańca z rozważaniem 

tajemnicy życia Jezusa i Maryi oraz można dołączyć  

dobrowolne postanowienie. Tekst przyrzeczenia będzie 

rozdawany w kościele.  

 

DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO 

14 kwietnia 2024 na każdej Mszy Świętej 
 

ROZPOCZĘCIE NOWENNY DO ŚW. ANTONIEGO 
I DZIECIĄTKA PRASKIEGO 
16 kwietnia 2024 roku o godz. 7:30PM 
 

MARSZ DLA ŻYCIA 
17 kwietnia 2024 roku w Springfield, IL 
 

UROCZYSTOŚĆ BIERZMOWANIA 
28 kwietnia 2024 roku z rąk ks. bpa Roberta Lombardo 
 

MSZA ŚWIĘTA ZA OJCZYZNĘ I 35-LECIE ORKIESTRY 
5 maja 2024 roku o godz. 11:00AM na Trójcowie 

 

UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ 
12 maja 2024 roku o godz. 11:00AM 
 

UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA  
ORAZ BANKIET ORKIESTRY I SCHOLI 
19 maja 2024 roku o godz. 11:00AM Msza Święta 

Po Mszy Bankiet w sali pod kościołem 

     Trójcowo          2             Chicago, IL 

W Tym Tygodniu 
150 lat Trójcowa 

DZIEJE PARAFII ŚWIĘTEJ TRÓJCY Z 1873-1898 c.d... 

Ks. K. Sztuczko, C.S.C. Stanisław Słomiński 

 

3 NIEDZIELA WIELKANOCNA 
„Pokój wam” – tymi słowami 

Jezus pozdrowił uczniów,  

którzy dzielili się między sobą 

doświadczeniem spotkania się 

ze Zmartwychwstałym.  

Dzisiaj Chrystus pragnie obdarzyć swoim pokojem nas 

wszystkich. Jezusowy pokój przychodzi do nas między 

innymi przez święte teksty biblijne – w rozpoczynający się 

dzisiaj w Polsce Tydzień Biblijny rozbudźmy w sobie  

pragnienie poznawania Pisma Świętego. Prośmy, aby 

słowo Boże było dla nas duchowym pokarmem  

na drogach naszego życia.   

Rozważanie 

 

Nadchodzące wydarzenia 



 

 Niedziela Miłosierdzia Bożego tak uroczyście celebrowana w naszej trójcowskiej 

świątyni to jednocześnie wielkie dziękczynienie złożone Bogu za 20 lat kreatywnej 

działalności wspólnoty Rycerzy Miłosierdzia Bożego. Założył ją ks. dyr. Paweł Bandurski 

SChr., a zawołaniem uczynił słowa św. Jana Pawła II: “Wyobraźnia miłosierdzia”.  

To zadanie wpisało się na stałe i realizowane jest poprzez czyny, jałmużnę i modlitwy 

kilkudziesięciu osób na Trójcowie pod kierunkiem Pani Danuty Grabiec. 

     Trzeba mocno podkreślić 17-letnią posługę wolontariuszy naszej Wspólnoty  

w Domu Seniora „Regency”, gdzie przebywa na stałe kilkudziesięciu naszych Rodaków. 

W każdy piątek łączymy się modlitewnie w Godzinie Miłosierdzia i raz w miesiącu  

sprawowana jest Msza święta w intencji prowadzonych dzieł.  

 Z tej prężnej Wspólnoty wyrosła grupa osób tworzących Koło Seniorów, która  

gromadzi się w trzecie czwartki miesiąca na Eucharystii i spotkaniu formacyjnym  

połączonym obficie przygotowanym stołem.  

 Działalność Rycerzy Miłosierdzia to także duchowa adopcja dziecka poczętego, 

zawierzanie się Matce Bożej, pielgrzymki do sanktuariów Maryjnych  

i nawiedzanie grobu służebnicy Bożej  Matki Teresy Dudzik w Lemon. Grupa 

Rycerzy spotyka się na comiesięcznym formacyjnym spotkaniu (Lectio Divina), 

pogłębiając niedzielne Słowo Boże. Wspieramy w ramach możliwości różne ak-

cje misyjne na świecie, nieustannie modlimy się za Polskę i Amerykę,  

szczególnie od 13 lat, podczas  comiesięcznych Nocnych Czuwaniach w ramach 

Jerycha Różańcowego. W każdą niedzielę o godz. 3:00PM trwamy na Trójcowie 

przed Jezusem Miłosiernym i we Mszy świętej omadlamy bieżące sprawy naszej 

Polskiej Misji, wspierając ją finansowo.  

 Ten nadzwyczajny porcelanowy Jubileusz Rycerzy Miłosierdzia 

w ogłoszonym przez papieża Franciszka Roku Modlitwy w Kościele 

katolickim - zostaje przypieczętowany wielkim Aktem poświęcenia 

się Bożemu Miłosierdziu ponad 140 wiernych!!! Jezus powiedział  

do św. siostry Faustyny: “Ufność jest kluczem do przyjmowania  

Bożego Miłosierdzia”… Każdy dom może więc przyjąć obraz Jezusa 

Miłosiernego, który od miesiąca wędruje na tydzień do serc  

pragnących otworzyć się na Miłość Miłosierną.  

 Wszystkim liderom grup, wolontariuszom i trwających  

na codziennej modlitwie koronki do Miłosierdzia Bożego, łączących 

się duchowo sympatykom Rycerzy Miłosierdzia składam serdeczne 

BÓG ZAPŁAĆ!    

           ks. Wiesław Wójcik, SChr 

     Trójcowo            3              Chicago, IL 

Niedziela Miłosierdzia Bożego 

Nadchodzące wydarzenia 



 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

   14 kwietnia - Róża 6   21 kwietnia - Róża 7 

 

 

 
 

 
 

OFIARY Z UROCZYSTOŚCI ZMARTWYCHWSTANIA 
$28,075.00 - Składka i ofiary Wielkanocne   

$8,023.00 - fundusz remontowy 

$2,1550.00 - ofiary za świece     

$148.00 - ofiary za gazety  

$218.00 - na ogrzewanie          

 $50.00 - ofiary dla biednych    

 $202.00 - ofiary na kwiaty    

 $3,590.00 - składka z Wielkiego Czwartku   

$5,671.00 - składka z Wielkiego Piątku przeznaczona  

      na Ziemię Świętą 

 

OFIARY Z NIEDZIELI MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  
$6,811.00 - I składka     

$810.00 - ofiary online 

$1,151.00 - fundusz remontowy 

$743.00 - ofiary za świece     

$70.00 - ofiary za gazety  

$21.00 - na ogrzewanie          

$213.00 - ofiary dla biednych    

$20.00 - ofiary na kwiaty        

$400.00 - ofiara za kawiarenkę Polskiej Szkoły 

$400.00 - ofiara za kawiarenkę Wspólnoty  

    „Wiara i światło”  
 

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób: 

tradycyjną formą w kościele, wysyłając swoją ofiarę  

pocztą; Skanując kod QR oraz przesyłając ofiarę przez 

PayPal. Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com 

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Mission”.  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 
 
 

Lektorzy na 4 Niedzielę Wielkanocną

     - 21 kwietnia 
7:00AM  L. Bigos, A. Bakowska, M. Włudyka 

9:00AM  Bierzmowani 

11:00AM  M. Belcik, K. Jabłońska, B. Bukowski 

4:00PM       Grupa Miłosierdzia 

Róże Różańcowe 

KOŚCIELNY PROCES MAŁŻEŃSKI 
Osoby, które pragną uregulować swoją sytuację 

w Kościele Katolickim po rozwodzie cywilnym, 

mogą zasięgnąć informacji o procesie  

badającym ważność małżeństwa  

sakramentalnego u s. Stefanii Gałki MChR 

(sędzia Trybunału Metropolitalnego w Chicago) 

312.534.8260. 

NOWENNA DO DZIECIĄTKA 
PRASKIEGO I ŚW. ANTONIEGO 
Mówi się o nim Antoni z Padwy, 

choć urodził się w Lizbonie,  

a w Padwie spędził tylko ostatni rok życia. Nie ma chyba 

kościoła w którym nie byłoby ołtarza, figury albo obrazu 

św. Antoniego. Legenda głosi, że pewnego dnia, gdy  

czytał Pismo Święte, pojawiło się na nim uśmiechnięte 

Dzieciątko Jezus. Pod figurami św. Antoniego można  

spotkać skarbonki z napisem „Chleb św. Antoniego”.  

Od 16 kwietnia, przez 9 wtorków, zapraszamy 

do udziału w trwającej od ponad 100 lat w naszym 

kościele Nowennie ku czci św. Antoniego. Msza Święta 

o godz. 7:30PM, po której będzie Nowenna.  

     Trójcowo                  4              Chicago, IL 

CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła został włączony: 

Aris Shashi Aggarwal 

Nowo ochrzczonemu, rodzicom, rodzicom 

chrzestnym gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem 

dawali przykład chrześcijańskiego życia. 

Skarby Trójcowa 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU I ANGIELSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie zaprasza do udziału  

w wirtualnych sesjach formacyjnych przygotowujących  

do zawarcia sakramentu małżeństwa. Rejestracja: https://
formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation  

Lektorzy 

  

 

DRUGIE ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
 Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 

Max Brueckner - Humphreus & Paulina Zymon 

 Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

  

      SENIORZY NA TRÓJCOWIE - 18 kwietnia 
Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie seniorów. 

2:30pm - Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

3:00pm - Koronka do Miłosierdzia Bożego 

3:15pm - Msza Święta.  Po Mszy Świętej zapraszamy  

              na spotkanie w sali parafialnej.  

Zapowiedzi przedślubne 



Trójcowo            5              Chicago, IL 

XX POLONIJNE MISTRZOSTWA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZACHACH 

Sekcja Szachowa Stowarzyszenia Emigracji 

Polskiej organizuje po raz 20-ty Polonijne 

Mistrzostwa Dzieci i Młodzieży w Szachach w czterech 

kategoriach wiekowych: Klasy 0-3 , Klasy 4-5 , Klasy 6-8, 

High School. Każda grupa gra osobno. Zawody odbywają 

się dzisiaj od godz.11:00AM w budynku Polskiej Szkoły.  

Zapraszamy na Mszę o 9AM. Turniej rozegrany zostanie 

systemem szwajcarskim (nikt nie odpada po przegranej 

partii), 5-cio rundowym, czas do namysłu 2x20 minut. 

Wpisowe $15. Na zwycięzców poszczególnych grup  

czekają trofea i nagrody. Zgłoszenia: 312 451-9763  

polonchess@yahoo.com. Można przynieść swój zegar  

szachowy.  

     Trójcowo           5             Chicago, IL 

Organizator - Jan Góra 

  

Bilety na Bankiet: Dorośli $40;  Dzieci (6-18) $20 

Rezerwacja i sprzedaż biletów: Marta 773-510-8707  

oraz w biurze parafialnym 773-489-4140 

Sprzedaż biletów w kwietniu po niedzielnej Mszy Świętej  

o godz. 9:00AM i 11:00AM.  

Dochód z Bankietu zostanie przeznaczony na nowe 

 instrumenty i mundury dla orkiestry.  

 

ZAPROSZENIE NA FILM 
Instytut Dziedzictwa Polskiego  

zaprasza na film „Wyklety”,  

opowieść o dramatycznych  

czasach bohaterów drugiej  

konspiracji. Film zostanie wyświe-

tlony w niedzielę, 21 kwietnia  

o godz. 1:00PM w sali  

pod kościołem. Po projekcji będą 

mogli zadawać pytania i poznać nowe plany filmowe  

reżysera Konrada Łęckiego.  



Trójcowo          6              Chicago, IL 

Intencje Mszy Świę-  

 

3 Niedziela Wielkanocna - 14 kwietnia 

7:00AM  †  Jan Kieta w 10 rocz. śmierci 

9:00AM  Intencje zbiorowe:  

    O Boże bł. dla żyjących parafian,  

    a dla zmarłych życie wieczne; O cud  uzdrowienia 

  i wypełnienie woli Bożej w życiu Beaty Dec;  

   O wyjście z nałogu  Andrzeja, Piotra i Jerzego  

   oraz wszystkich uzależnionych; O dobrą pracę,  

   dobrego męża oraz przyjaciół dla Anny oraz  

   dzięk. za otrzymane łaski; O uzdrowienie serca  

   i nawrócenie dla Aleksa oraz dzięk. za otrzymane  

   łaski; O cud uzdrowienia i powrót do zdrowia  

   dla Edwarda Szymańskiego; O cud uzdrowienia  

   i powrót do zdrowia dla Roberta;  

   Za zmarłych: Krzysztof Cisło, Barbara Matysiak  

   w 8 r. śm.; Marian Matysiak w 6 r. śm. Jan Kapciak 

   w 5. r. śm.;  Zofia Baster w rocz. śm.; Piotr Gadzała 

   - od Mikes Furniture; Genowefa i Wacław Janicki  

   w 30. r. śm. oraz za zmarłych z Rodziny Janickich;  

   Teresa i Jacek Malinger 

11:00AM Dzięk. za 57 lat Sakr. Małżeństwa Haliny  

     i Zbigniewa Łodzińskich z prośbą o dalsze błog.  

     Boże i zdrowie 

11:00AM † Stefan Kłusek - zmarły w Polsce 

4:00PM   † Paweł Gogola - 14. Msza gregoriańska 

8:00PM   † Ks. Andrzej Krupa 
 

Poniedziałek - 15 kwietnia  
8:00AM     O Boże bł. dla żyjących parafian,  

       a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00AM     † Marian i Marek Mielenkiewicz, Dariusz  

       Borysiewicz, Aleksandra i Antoni Toczydłowski 

8:00AM     † Paweł Gogola - 15. Msza gregoriańska 

 

Wtorek - 16 kwietnia 
8:00AM    Dzięk. i o Boże bł. dla Marka Blizińskiego  

       w rocz. urodzin 

8:00AM    † Paweł Gogola - 16. Msza gregoriańska   

     1. Nowenna do św. Antoniego i Dzieciątka Praskiego 

7:30PM   † Jan i Władysława Skinderowiczowie oraz zmarli  

       z rodziny - o radość nieba 

Środa - 17 kwietnia   
8:00AM   O Boże bł. i dary Ducha Świętego dla Zofii  

      Styrczuli z ok. urodzin 

8:00AM   † Paweł Gogola - 17. Msza gregoriańska 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: O łaskę wiary i nawrócenia  

       dla zatwardziałych grzeszników; O cud uzdrowienia  

   i wypełnienie się woli Bożej w życiu Beaty Dec;  

   Dzięk. błag. o bł. Boże oraz uzdrowienie duchowe 

  i dary Ducha Świętego dla Magdy, Marysi, Joanny, 

   Iwony i Natalii; Za wst. św. Józefa z prośbą  

   o dobrego męża, dobrą pracę i przyjaciół  

   dla Anny oraz dzięk. za otrzymane łaski;  
    O uzdrowienie serca i nawrócenie dla Aleksa  

  o dary Ducha Świętego, dzięk. za otrzymane łaski; 

   O cud uzdrowienia dla Edwarda Szymańskiego;  

   O cud uzdrowienia z nowotworu dla Roberta 
 

Czwartek - 18 kwietnia 
8:00AM  O potrzebne łaski dla Zdzisława Michalczuka   

     w dniu urodzin - od ojca 

8:00AM   † Paweł Gogola - 18. Msza gregoriańska 
3:00PM   SENIORZY  
 

Piątek - 19 kwietnia  
8:00AM   O Boże błog. i potrzebne łaski dla Ireny 

8:00AM   † Piotr Gadzała - int. od Mike’s Furniture 

7:30PM   † Paweł Gogola - 19. Msza gregoriańska 
 

Sobota - 20 kwietnia   
8:00AM    O Boże błog. i nieustającą pomoc dla syna  
8:00AM    † Paweł Gogola - 20. Msza gregoriańska 
 

4 Niedziela Wielkanocna - 21 kwietnia 

7:00AM  †  Marianna Podgórska 

9:00AM  Intencje zbiorowe:  
    O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych  

    życie wieczne; O cud  uzdrowienia i wypełnienie 

    woli Bożej w życiu Beaty Dec; O wyjście z nałogu   

    Andrzeja, Piotra i Jerzego oraz wszystkich  

    uzależnionych; W podz. za otrzymane łaski oraz 

    o Boże bł. dla Michała z ok. urodzin i dla Jerzego   

    z ok. im.; Dzięk. za otrzymane łaski o Boże błog.  

    dla syna z ok. 30. rocz. urodzin; O właściwego  

    męża, dobrą pracę i przyjaciół dla Anny oraz  

    dzięk. za otrzymane łaski; O uzdrowienie serca  

    i nawrócenie dla Aleksa; O dary Ducha Świętego  

    oraz dzięk. za otrzymane łaski; O Boże bł.  

    i potrzebne łaski dla Wojciecha z ok. im i ur.;  

    O łaskę powrotu do zdrowia dla Edwarda  

    Szymańskiego; O cud uzdrowienia z nowotworu   

   dla Roberta; Za zmarłych: Piotr Gadzała -  

    od Mikes Furniture; Janina Świderska w 12. r. śm. 

    Grzegorz Marzec, Bronisław Szadziński  

11:00AM † Stanisława Ciepielewska  

4:00PM   Dzięk. błag. za otrzymanie życia i łaskę  

     uzdrowienia dla Eweliny 

8:00PM   † Paweł Gogola - 21. Msza gregoriańska 

 

 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni na Adorację 

Najświętszego Sakramentu  

w każdą środę i piątek  

od godz. 6:00PM  

do wieczornej Mszy Świętej.    

     Trójcowo           6               Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Artur Gorczyca  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



 

     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

Czy szukasz nowego lub używanego  
samochodu? 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu  

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 

Robert  

Basiewicz 

POTRZEBNI WOLONTARIUSZE 
Parada Konstytucji 3 Maja szuka  
wolontariuszy powyżej 18-tu lat  

do pomocy w dniu parady 4 maja 2024. 
Zapewniamy szkolenie i strój.  

Po paradzie zapraszamy na specjalną 
obiad. Po więcej informacji prosimy 

dzwonić 773-992-0857.  

PIELGRZYMKA  

SANKTUARIA MARYJNE EUROPY 

22 WRZEŚNIA DO 4 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

Miejsca zwiedzania:  

Fatima, Lourdes, Burgos, Porto, Lizbona, Montserrat, Santiago 

de Compostella, Braga, Barcelona, Madryt, Saragossa, Toledo 

Cena: $2,950.00 

Opiekun duchowy:  

ks. Wiesław Wójcik SChr 

Pełny program na www.trojcowo.com 

Zapisy i informacje: 630-292-3332;  

Trinity Journeys - Czarek 
 

Cena obejmuje: Przelot w obie strony z bagażem, klimatyzo-

wany autokar, przewodnicy lokalni, opieka polskiego pilota,  

dwuosobowe pokoje, śniadania i obiadokolacje, 

bilety wstępów, podstawowe ubezpieczenie medyczne. 

PIELGRZYMKA  
GRUZJA I ARMENIA 

7-19  PAŹDZIERNIKA 20024 R. 
Zapis: Marsha 847-334-4353 

Lub St. Joseph Travel / Rek Travel 

5825  W. Irving Park Rd.  

Chicago, IL 60634 - 773.777.7733 

Opiekun:  

ks. Andrzej Totzke SChr 

Cena: 2695.00 + koszt biletu 

Prosimy o gotówkę Zelle  

na email: 

JERRY@REKTRAVEL.COM 

Czeki: REK TRAVEL SERVICES LLC 

Memo: SJT GRUZJA I ARMENIA 

Gwarancja 

ceny 

przy wpłacie 

$500/os 

do dnia 1/31/24 

Druga rata $500  

nie później niż 2/29/24 

Dopłata: 8/6/2024 

Wymagana kopia  

paszportu  

 

Wszelkie informacje 

dostępne na stronie:  

www.rektravel.com 

www.stjosephtravel.com 


